



GENÇLİK VE SPOR BAKANI MUHARREM KASAPOĞLU, KYK'NİN 95 BİNDEN FAZLA VATANDAŞA EV SAHİPLİĞİ YAPTIĞINI SÖYLEDİ

ÖĞRENCİLER YURDA DÖNECEK

"Yurtlarımız, sadece öğrencilerin değil gerektiğinde tüm milletin yurdu olduğunu ispat etti. Yurtların gerçek sahibi öğrencilere, üniversiteler açılır açılmaz yurtlarını, odalarını, yataklarını teslim edeceğiz."

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, koronavirüs salgını ile mücadele sürecinde KYK'ların tüm millete yurt olduğunu, virüsün yayılmasını engellemede öncül rol üstlendiğini belirtti. Kasapoğlu şunla-

rı söyledi: "Yurtlarımız, yurt dışından gelen vatandaşlarımız, sağlık görevlilerimiz, askerlerimiz, Adalet Bakanlığı personellerimiz başta olmak üzere 95 binden fazla vatandaşımıza ev sahipliği yaptı. Vatandaşlarımıza adeta yurt oldu.

BAŞKA ÜLKEDE BÖYLESİ YOK

Sadece öğrencilerin değil gerektiğinde tüm milletin yurdu olduğunu ispat etti. Bu altyapı çok önemli bir yapı. Başka bir ülkede böyle bir altyapı söz konusu değil. An itibarıyla 700 binden fazla kapasitesi olan bir altyapı-

dan bahsediyorum. İnşallah eskisinden çok daha güçlü bir şekilde, yurtlarını gerçek sahibi öğrencilere, üniversiteler açılır açılmaz yurtlarını, odalarını, yataklarını teslim edeceğiz. Yurtları öğrenciler ile güzel. Bu süreci atlatalım."

SPORUN ÖNCÜSÜ KADINLARDIR

Bakan Kasapoğlu, toplumun her kesimini sporla buluşturmak istediklerini, bu amaçla kadınların spor tesislerine erişimini kolaylaştıracak düzenlemeler yapacaklarını söyledi. Bakan Kasapoğlu "Kadın toplumun öncüsü, o anlamda kadınların öncü olduğu her proje çok daha başarılı olur.

O yüzden kadınlarımızın tesislere erişimlerini öncelikli olarak düşünüyoruz. Kadınlarımızın toplumun öncüleri olarak ailelerine de, arkadaşlarına da öncü olacaklarını düşünüyorum. Sporun öncüsü kadınlardır, diyorum. Toplumun her kesimini tesislerle, sporla buluşturacağız" ifadelerini kullandı.

17 AĞUSTOSTA AÇILACAK

İL Spor ve Engelli Spor Merkezlerinin 17 Ağustos'ta açılacağını bildiren Bakan Kasapoğlu "Engelli Spor Merkezleri yine tedbirlerle halkımızın kullanımı ve erişimine hazır olacak. Pandemiye atlatılm, çok daha güzel müsabakaları birlikte izleyelim" dedi.

TESİSLERE KOLAY ULAŞIM

"TESİSLERİN erişimi bizler ve halkımız için çok önemli, çünkü sporun yayılmasını çok önemsiyoruz" diyen Spor Bakanı Kasapoğlu sözlerini şöyle sürdürdü: "Genç yaşlısı, kadını erkeği, engelli engelsiz demeden herkesin bu spor imkanlarından faydalanmasını istiyoruz. O yüzden halkın erişimini kesinlikle kolaylaştıracacağız."

25 PORTATİF HAVUZ

YÜZME sporunun çok önemli olduğunu belirten Kasapoğlu, "Yüzme bilmeyen kalmayın, dedik. İddiamız; kadını erkeği, genç yaşlısı, yüzme öğrenmek isteyen herkese yüzme öğreteceğiz. Bu yüzme öğrenenler arasından inşallah yarınları yıldızları, şampiyonlarını birlikte yetiştireceğiz" diye konuştu.



54 ÜLKEDEN ÖĞRENCİLER BANÜ'DE BULUŞUYOR

BU yıl öğrenci sayısı 15 bin 500'e ulaşması beklenen ve Türkiye'nin en genç ve dinamik üniversitelerinden biri olan Bandırma Onyediy Eylül Üniversitesi (BANÜ), Bandırma merkezinde konumlanan kampusunun yanı sıra Erdek, Gönen, Manyas ve Susurluk'taki meslek yüksekokullarında eğitime devam ediyor. Üniversitenin 54 ülkeden 1.200 uluslararası öğrenci, yabancı uyruklu akademisyenler ile Erasmus ve Mevlana Programları kapsamında 100 uluslararası değişim programı anlaşması öğrencilere kendilerini daha fazla geliştirebilme imkanı sunuyor. Bandırma'da **Kredi Yurtlar Kurumu**'na bağlı üç **öğrenci yurdu** bulunuyor. Kız öğrencilere hizmet veren Bandırma **Öğrenci Yurdu** ve Fatma Ana **Öğrenci Yurdu** 1324, erkek öğrencilere hizmet veren Ayhan Songar **Öğrenci Yurdu** ise 452 öğrenciyi ağırlama kapasitesine sahip. Ayrıca 350 yataklı Manyas **Kız Öğrenci Yurdu**, Gönen MYO yerleşkesinde ise 200 yataklı erkek ve 150 yataklı **kız öğrenci yurdundan** oluşan bir yurt yer alıyor.



'Yurtlar gençlere teslim edilecek'

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Kredi Yurtlar Kurumu'nun (KYK) 95 binden fazla vatandaşa ev sahipliği yaptığını ifade ederek, üniversiteler açılır açılmaz ise yurtların gerçek sahipleri olan gençlere devredileceğini açıkladı. Demirören Haber Ajansı'na (DHA) özel açıklamalar yapan Bakan Kasapoğlu, koronavirüs salgını ile mücadele sürecinde KYKların tüm millete yurt olduğunu, virüsün yayılmasını engellemede öncü rol üstlendiğini belirtti.

Bakan Kasapoğlu, Kredi Yurt-

lar Kurumu'nun koronavirüs salgını ile mücadelede tüm millete yurt olduğunu, 95 binden fazla vatandaşa ev sahipliği yaptığını kaydetti. Yurtların gerçek sahipleri öğrencilere üniversiteler açılır açılmaz teslim edileceğini belirten Kasapoğlu şunları söyledi:

'Millete yurt oldu'

"Yurtlarımız, yurt dışından gelen vatandaşlarımız, sağlık görevlilerimiz, askerlerimiz, Adalet Bakanlığı personellerimiz başta olmak üzere 95 binden fazla vatandaşımıza ev sahipliği yaptı. Va-

tandaşlarımıza yurt oldu. Sadece öğrencilerin değil gerektiğinde tüm milletin yurdu olduğunu ispat etti. Bu altyapı çok önemli bir altyapı. Başka bir ülkede böyle bir altyapı söz konusu değil. An itibarıyla 700 binden fazla kapasitesi olan bir altyapıdan bahsediyorum. İnşallah eskisinden çok daha güçlü bir şekilde, yurtların gerçek sahibi öğrencilere, üniversiteler açılır açılmaz yurtlarını, odalarını, yataklarını teslim edeceğiz." Bakan Kasapoğlu, İl Spor ve Engelli Spor Merkezlerinin de 17 Ağustos'ta (yarın) açılacağını bildirdi.



Mehmet Muharrem Kasapoğlu

Yüzme sporunun çok önemli olduğunu vurgulayan Bakan Kasapoğlu, "Yüzme bilmeyen kalmasın, dedik. İddiamız; kadını erkeği, genci yaşlısı, yüzme öğrenmek isteyen herkese yüzme öğreteceğiz. O yüzden bu yaz döneminde pandemiye rağmen İstanbul'umuzda havuz erişimi kolay olmayan mahallelerde 6 ilçemizde 25 adet portatif havuz açtık" ifadelerini kullandı.

● İSTANBUL DHA